
※新型コロナウィルス感染状況により、開催の延期、変更等の場合がございます。 

予めご了承ください。 

2022 年 4 月 14 日 

日本建築家協会四国支部 

正会員 各位 

公益社団法人日本建築家協会四国支部 

支部長 武智 和臣 

支部大会実行委員長 西岡 英人 

〒780-8085 高知市大谷公園町 20-1 

tel088-855-8068 fax088-855-6260 

2022 年度通常総会 支部大会のご案内 

新緑の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、支部活動へご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、日本建築家協会四国支部「2022 年度通常総会」を下記の日時で開催しま

す。ご多忙のところ恐れ入りますが、是非ご出席くださいますよう、お願い申し上

げます。 

総会終了後は、「JIA 四国支部大会 2022 in Kochi」を開催します。テーマは「木

づかいの気づかい」で四国の建築家が交わり、様々な観点から「木のつかい方」を

伝え合い、語り合い、さらなる木の建築の発展へと繋がることを考える大会にした

いと考えております。 

回答欄へご記入をいただき、四国支部へ fax またはメールで、5 月 2 日(月)まで

にお送りくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

〔2022 年度通常総会〕 

日時 2022 年(令和 4 年)5 月 28 日(土) 13：10～14：00 

会場 ラ・ヴィータ 8F ラ・ヴィータホール 高知市本町 3-3-1 

議事 第 1 号議案 2021 年度事業報告及び貸借対照表・損益計算書の承認 

   第 2 号議案 新役員選任の件 

報告 １．2022 年度事業計画及び収支予算の件 

   ２．その他 

〔JIA 四国支部大会 2022inKochi〕●途中休憩がございます。 

15：00～ 大会式典 

15：10～ 来賓挨拶 

15：30～「Topics 四国」 

15：50～「木づかいの気づかい」 

18：30～ レセプション 

以 上  



※新型コロナウィルス感染状況により、開催の延期、変更等の場合がございます。 

予めご了承ください。 

回答欄 
氏名のご記入および出欠を○で囲んでくださいますよう、お願いいたします。 

委任状出席の方   委任状欄へのご記入も合わせてお願いいたします。 

Fax またはメール添付でお送りください。 

 

 (回答日) 2022 年 4 月   日  

 

・氏名            

総会 回答 

2022 年 5 月 28 日(土)に開催の 2022 年度通常総会へ 

ご出席 ご欠席 

委 任 状 

私は、2022 年度通常総会の議事一切を 

 

                      氏に委任します。 

 

参加の項目に〇で囲んでいただき、連絡先のご記入をお願いします。 

支部大会 申込書 

JIA 四国支部大会 2022 in Kochi へ ご参加 

レセプション(会費 8,000 円) ご参加 

当日のご連絡先  

 

 

 回答及び申込の締切 /  ５月２日(月) 

提出先・問い合わせ先/  日本建築家協会四国支部 事務局 

              fax 088-855-6260  mail shikoku@jia.or.jp 


